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Tjänsteskrivelse Flytt av Kulturskolan 

Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämnden föreslår Kommunfullmäktige att besluta enligt barn- och 
ungdomskontorets förslag att genomföra en organisatorisk flytt av Kulturskolans verksamhetsområde 
till Kultur- och folkhälsonämnden samt överföring av tillhörande budgeterade medel vid ingång av 
nytt budgetår 2024-01-01. 

Beskrivning av ärendet 
I samband med att man beslutade om Framtid Hyltes budgetförslag på Kommunfullmäktiges möte 
2022-12-07 delgavs Kommunstyrelsen uppdrag om att i samråd med berörda kontor, Barn- och 
ungdomskontoret och Kultur- och folkhälsokontoret, genomföra en organisatorisk flytt av 
kulturskolans verksamhetsområde från Barn- och ungdomsnämnden till Kultur- och 
folkhälsonämnden. Den organisatoriska flytten ska även innebära en flyttkedja där kommunen får en 
lägre lokalkostnad totalt. 
En utredning ska föregå genomförandet och bland annat innehålla flytt av Kultur- och 
folkhälsokontoret till fd Arbetsförmedlingens lokaler, flytt av Kulturskolan till Forums lokaler och en 
avveckling av särskolans lokaler som inryms i förhyrda moduler. 
 
Utredningen ska även innehålla samtliga aspekter för hur verksamheterna påverkas. 
 
Barn- och ungdomskontoret ser inte några hinder för att en organisatorisk flytt av Kulturskolans 
verksamhet och överföring av tillhörande budgeterade medel. Överföringen bör ske vid nytt budgetår, 
dvs 2024-01-01. 
 
Barn- och ungdomskontoret anser att en lokalmässig flytt av Kulturskolan går att genomföra när 
lokaler på Forum har anpassats för verksamheten.  
Vissa kurser kommer fortsatt att kunna vara i Örnaskolans lokaler tex teater och bild. Även enskild 
instrumentundervisning för elever på Örnaskolan kan fortsatt vara i skolans lokaler förutsatt att 
ordinarie schemaläggning och nyttjande av skolans lokaler inte påverkas. Elever från Kråkbergskolan 
kommer fortsättningsvis ha enskild instrumentundervisning på Kråkbergskolan, likt övriga skolor i 
kommunen. 
 
Fortsatt uppdrag kring flyttkedjan inom Barn- och ungdomskontorets verksamheter kommer att 
utredas ytterligare med tillhörande tidsplan när tidsplan för flytt av Kulturskolan är bestämd. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan 

Handlingar i ärendet 
Budget Framtid Hylte 2023–2026 sid 8 

http://www.hylte.se/
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Beslutet skickas till 
Kommunledningskontoret 
Barn- och ungdomskontoret 
Kultur- och folkhälsokontoret 
 
 
 
Ulf Nilsson Gunilla Abrahamsson 
Barn- och ungdomschef Skolexpert 
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